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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i HSG Holding ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for HSG Holding ApS for regnskabsåret 1. maj 2023 til 30. april 2024, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants´ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. april 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2023 til 30. april 
2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan 
rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets drift afhænger alene af 
hovedanpartshaverens finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år. 
Hovedanpartshaveren har bekræftet at fortsætte finansiering af drift og investeringer. Hovedanpartshaveren har 
ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til datterselskabet og til 
hovedanpartshaveren. Der henvises til note 1 i årsregnskabet. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende 
dette forhold.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

●

●

●

●

●

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
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Selskabsoplysninger

HSG Holding ApS
Landsbyen 5
2970 Hørsholm

Telefon:

CVR nr.:
Stiftet:
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse:

Direktion:

Bankforbindelse: Danske Bank

Revisor: Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Per Grunert

Helle Louise Polly Grunert

26 61 40 90
17. maj 2002

Anpartsselskabet:

40 75 35 70



7 HSG Holding ApS

Ledelsesberetning

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 470, og et underskud på tkr. 470 efter skat.

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens 
udsagn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.
Usædvanlige forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste hovedaktivtet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber, og deraf beslægtet
virksomhed.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har 
siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af 
driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften 
og investeringer.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Andre finansielle indtægter og omkostninger

Bruttotab

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en  konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Andre finansielle poster omfatter gebyrer og låneomkostninger, renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg 
og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder 
lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger m.v. I posten indgår endvidere 
nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Generelt om indregning og måling

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Årsrapporten for HSG Holding ApS for 2023/2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges,  og som be- eller afkræfter forhold,  der eksisterede på balancedagen.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

I resultatopgørelsen oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttotabet, som omfatter nettoomsætning, 
vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres til reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 
vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes 
det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning. Dattervirksomheder indgår i 
sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det 
tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Skat af årets resultat

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af 
selskabsskat med skattemyndighederne for selskabet og alle danske dattervirksomheder.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes 
i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til 
nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på 
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket 
indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets og koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af uafskrevet 
koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede 
koncerninterne fortjenester og tab og med fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Skyldig skat og udskudt skat

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. 
Reserven indregnes ikke med et negativt beløb.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Likvider omfatter likvide beholdninger, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der 
kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for 
skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Hensatte forpligtelser og eventualforpligtelser

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder 
og kapitalinteresser i forhold til kostprisen, der består af indregnede resultatandele, valutakursreguleringer og 
med fradrag af udbytte.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet som administrationsselskab, sammen med dattervirksomhederne, 
solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten over for skattemyndighederne.

Likvide beholdninger

Tilgodehavender

Tilgodehavende og skyldige sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag eller skyldigt sambeskatningsbidrag.

Hensatte forpligtelser indregnes i balancen når selskabet på balancedagen har en retlig eller en faktisk forpligtelse 
som resultat af en tidligere begivenhed, og det er sandsynligt, at afviklingen heraf vil medføre et træk på 
selskabets økonomiske ressourcer, samt at der kan foretages en pålidelig beløbsmæssig måling af forpligtelsen.

Udbytte

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, 
der er reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 
aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte 
anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i 
balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseret til, enten ved modregning i udskudte 
skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Tilgodehavende selskabsskat
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Anvendt regnskabspraksis

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som finansielle poster. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, 
indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer 
i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Sambeskatningsindkomst opgøres på baggrund af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomst, og 
fordeles i de sambeskattede selskaber i forhold til de sambeskattede selskabers andel af 
sambeskatningsindkomsten, opgjort i henhold til de gældende skatteretlige regler.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles 
til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for 
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og 
omkostninger.

Gældsforpligtelser

Materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i 
fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles 
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta
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Resultatopgørelse for 2023/2024
2022/2023

Note tkr.

Bruttotab -61.227 -39

Nedskrivning af omsætningsaktiver 92.410 350

Driftsresultat 31.183 311

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -301.197 -440
Andre finansielle indtægter 21.226 0
Andre finansielle omkostninger 2 -221.585 -1.043

Resultat før skat -470.373 -1.172

Skat af årets resultat 3 0 -7

Årets resultat -470.373 -1.179

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode -176.194 -440
Overført resultat -294.179 -739

I alt disponering -470.373 -1.179
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Balance pr. 30. april 2024
2022/2023

Aktiver Note tkr.

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4 0 301

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 301

Anlægsaktiver i alt 0 301

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 0 15
Tilgodehavende selskabsskat 41.000 15

Tilgodehavender i alt 41.000 30

Likvide beholdninger 23.299 9

Omsætningsaktiver i alt 64.299 39

Aktiver i alt 64.299 340



14 HSG Holding ApS

Balance pr. 30. april 2024
2022/2023

Passiver Note tkr.

Egenkapital
Selskabskapital 200.000 200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0 176
Overført resultat -5.183.770 -4.889

Egenkapital i alt -4.983.770 -4.513

Gældsforpligtigelser

Kortfristede gældsforpligtigelser
Leverandører af varer og tjenesteydelser 36.000 23
Gæld til tilknyttede virksomheder 181.508 301
Selskabsskat 0 12
Anden gæld 4.830.561 4.517

Kortfristede gældsforpligtigelser i alt 5.048.069 4.853

Gældsforpligtigelser i alt 5.048.069 4.853

Passiver i alt 64.299 340

1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 5

Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og 
usikkerheder
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Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

0
Registreret 
kapital mv.

Andre 
reserver

Overført 
resultat

Egenkapital primo 0 200.000 176.194 -4.889.591

Årets resultat 0 0 -176.194 -294.179

0 0 -176.194 -294.179

Egenkapital, ultimo 0 200.000 0 -5.183.770

Egenkapital, ultimo -4.983.770

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

Regnskabs-
året 

2019/2020

Regnskabs-
året 

2020/2021

Regnskabs-
året 

2021/2022

Regnskabs-
året 

2022/2023

Regnskabs-
året 

2023/2024

200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

Ultimo 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, 
primo
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Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder
Usikkerhed om fortsat drift
Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

2022/2023
tkr.

2 Andre finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 5.496 3
Øvrige finansielle omkostninger 216.089 171
Valutakursreguleringer 0 869

Andre finansielle omkostninger i alt 221.585 1.043

3 Skat af årets resultat
Regulering af tidligere års skat 0 7

Skat af årets resultat i alt 0 7

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum, primo 125.002 125

Anskaffelsessum, ultimo 125.002 125

Værdireguleringer, primo 176.195 616
Årets resultat efter skat -384.010 -440
Andre værdireguleringer 82.813 0

Værdireguleringer, ultimo -125.002 176

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 301

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn Hjemsted
Stemme & 

ejerandel Egenkapital
Årets 

resultat

Danmark 100% -82.813 -384.010
Grunert Investment (Pty) Limited Sydafrika 100% -1.514.173 -142.939

Hovedanpartshaveren i selskabet har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. 
Fremadrettet indestår hovedanpartshaveren for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets 
fortsatte drift, ligesom hovedanpartshaveren i det kommende regnskabsår har afgivet 
tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til datterselskabet og til hovedanpartshaveren. 
Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og 
forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til 
selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

Grunert Consulting ApS
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Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat 
af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. april 2024.
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